
Vyhláška č. 6/2004 

o zabezpečení veřejného pořádku při chovu a držení zvířat 
na území obce Vestec 

__________________________________________________ 
  
Zastupitelstvo Obce Vestec na svém zasedání dne 30.3.2004 schválilo na základě 
ustanovení § 10 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů a 
ustanovení zákona č. 258/2000 Sb. v platném znění o ochraně veřejného zdraví tuto 
obecně závaznou vyhlášku. 

Článek 1 

Zakazuje se volné pobíhání psů i jiného domácího hospodářského zvířectva na 
veřejných prostranstvích . 

Článek 2 

Zakazuje se vstup se zvířaty na dětská hřiště, pískoviště a sportovní hřiště. 

Článek 3 

Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, 
parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému 
užívání a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. 

Článek 4 

Porušení této vyhlášky bude stíháno jako přestupek nepůjde-li o správní delikt nebo 
trestný čin. 

Článek 5 
  
Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.  4/2003 o zabezpečení veřejného pořádku 
při chovu a držení zvířat na území obce Vestec.. 

Článek 6 

Tato vyhláška nabývá účinností dnem 25.4. 2004. 

                                                            

             

Karel Douda                                                      Eleni Zíková MUDr.   

Starosta                                                           Místostarostka: 

 


